ПРИКАЗ
от 25.08.2017                 № 8.3.6.2-06/2508-03

О направлении студентов образовательной программы «Управление

образованием» факультета Санкт-Петербургская школа социальных и

гуманитарных наук Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» на научно-исследовательскую практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 2 курса образовательной программы «Управление

образованием», направления подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных

наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,

очно-заочной формы обучения, на научно-исследовательскую практику с

01.09.2017г. по 14.09.2017г. согласно списку (приложение).

2. Назначить Михееву Светлану Александровну, доцента департамента

государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики», ответственной за организацию научно-

исследовательской практики студентов 2 курса образовательной программы

«Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных и

гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики», очно-заочной формы обучения согласно списку (приложение).

Директор          С.М. Кадочников

                                                                                                                                                                                                     Приложение к приказу

                                                                                                                                                                                   от 25.08.2017 г. № 8.3.6.2-06/2508-03

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ

о проведении научно-исследовательской практики студентов образовательной программы «Управление образованием»

факультет Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики», форма обучения очно-заочная,

направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», курс 2, группа МУО161

№

п/п
Ф.И.О. студента

Срок

проведения

практики

Наименование базовых объектов

практики (место прохождения)

Реквизиты договоров

(письменных

подтверждений)

базовых предприятий

Ф.И.О. руководителя практики от

НИУ ВШЭ - СПб

Ф.И.О. руководителя

практики от

предприятия

1 2 3 4 5 6 7

1.
Андреев Валерий

Евгеньевич

 01.09.2017 –
14.09.2017

СПб ГАПОУ «Морской технический

колледж имени адмирала Д.Н.

Сенявина»

Гарантийное письмо

от 13.05.2017 №351

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Директор СПбМТК

Никитин Виктор

Анатольевич

2.
Богданова Ирина

Александровна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ СОШ №12 с углубленным

изучением английского языка

Василеостровского района Санкт-

Петербурга

Гарантийное письмо

от 18.05.2017 №134-17

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Шведова Диана

Анатольевна

3.
Журкина Ольга

Андреевна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ СОШ №89 Калининского района

Санкт-Петербурга

Гарантийное письмо

от 19.05.2017 №160

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Симагина Ирина

Констатиновна

4.

Капцова

Анастасия

Сергеевна

01.09.2017 –
14.09.2017

ФГБОУ ВО «Российский
государственный
гидрометеорологический университет»

Гарантийное письмо от

15.05.2017 №34-УНС

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Проректор по развитию

Леонтьев Денис

Валентинович

5.
Короткова Алена

Владиславовна

01.09.2017 –
14.09.2017

ООО "Солнечное Царство", Санкт-

Петербург

Гарантийное письмо

от 18.05.2017 №б/н

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Генеральный директор

Кузнецова Екатерина

Дмитриевна

6.
Новикова Ирина

Александровна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ Лицей №64 Приморского района

Санкт-Петербурга

Гарантийное письмо

от 25.01.2017 №б/н

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Прокофьева Татьяна

Михайловна

7.

Пронин

Александр

Сергеевич

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ НШ детский сад №36

Василеостровского района Санкт-

Петербурга

Гарантийное письмо

то 19.05.2017 №30/1

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Заместитель директора по

воспитательной работе

Пойлова Марина

Михайловна

8.

Токарева

Анастасия

Александровна

01.09.2017 –
14.09.2017

ФГАОУ ВО Санкт-Петербургский

национальный исследовательский

университет информационных

технологий, механики и оптики

Гарантийное письмо

от 19.05.2017 №б/н

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Начальник Департамента по

управлению человеческими

ресурсами и

фандрайзинговой

деятельности Кононова

Ольга Игоревна

9.
Трушова Инна

Ивановна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ лицей №366 Московского района

Санкт-Петербурга «Физико-

математический лицей»

Гарантийное письмо

от 23.05.2017 №25/17

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Цветкова Татьяна

Кузьминична

10.
Тульская Ирина

Игоревна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ гимназия №446 Колпинского

района Санкт-Петербурга

Гарантийное письмо

от 18.05.2017 №148

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Лев Игорь Альбертович

11.

Цареградская

Виктория

Андреевна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ СОШ №87 Петроградского

района Санкт-Петербурга

Гарантийное письмо

от 19.05.2017 №б/н

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Муляр Ирина Вячеславовна

12.

Чепурненко

Маргарита

Николаевна

01.09.2017 –
14.09.2017

ФГБВОУ ВПО Военно-медицинская

академия имени С.М. Кирова МО РФ

Гарантийное письмо

от 17.05.2017 №74/15

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Заведующая кафедрой

гистологии Одинцова Ирина

Алексеевна

13.
Чернова Ксения

Александровна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГБОУ Гимназия №272

Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга

Гарантийное письмо от

15.05.2017 №0/1-05-17

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель организации

Калмыкова Галина

Андреевна

14.
Шаталова Наталья

Владимировна

01.09.2017 –
14.09.2017

ГУДО Дворец детского творчества

Петроградского района Санкт-

Петербурга

Гарантийное письмо

от 15.05.2017 №180

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе Михайленко Ольга

Валентиновна

15.

Шелухина

Александра

Юрьевна

01.09.2017 –
14.09.2017

СПб ГБУ «Дом молодѐжи

Василеостровского района Санкт-

Петербурга»

Гарантийное письмо

от 18.05.2017 №113-1

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Зав. Отделом организации

массовых мероприятий

Землянко Сергей

Владимирович

16.
Шитов Александр

Андреевич

01.09.2017 –
14.09.2017

ЧОУ "Школа "Унисон", Санкт-

Петербург

Гарантийное письмо

от 19.05.2017 №143

Доцент департамента государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

Руководитель киношколы,

заместитель директора по

внеурочной деятельности

школы "Унисон" Роман

Викторович Герапинович